
Република Србија 

Универзитет у Нишу 

МЕДИЦИНСКИ ФАКУЛТЕТ  

Број:01-9930/6 

Ниш, 27.09.2019. 

 

Комисија за јавну набавку добара 

Лабораторијски и медицински потрошни материјал  за потребе наставе, ЈН 16/19 

Предмет: додатне информације и појашњења у вези са припремањем понуде 

           ПИТАЊE 1 

 Потенцијални понуђач  је  26.09.2019. године  доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

                                                             „  PITANJA 

                                    ( javna nabavka  16/19) 

Partija 6 

1. stavka  2  -  trazi se Bihnerov levak fi 55mm. Da li moze da se ponudi fi 58 mm? 

       2.   stavka  7  -  nije navedena zapremina solje.  

3. stavka 10 -  nisu navedene  dimenzije za porcelanski loncic. “ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

ОДГОВОР 1 

 

Партија 6, ставка бр. 2.  Прихватљиво је понудити Бихнеров левак fi 55-60mm. 

Партија 6, ставка бр. 7.  запремина  је од 60 до 150ml.  

Партија 6, ставка бр. 10.  запремина  је од 10ml до 25ml  (није од значаја да ли је  висoкa или 

нискa фoрмa  лoнчићa) . 

      ПИТАЊE 2  

 Потенцијални понуђач  је  27.09.2019. године  доставио  захтев  следеће  садржине:  

 

                                             „       PITANJA 

                                    ( javna nabavka  16/19) 

PARTIJA 9 

stavka 1. - Trazi se boca kapalica 50 ml. Da li moze da se ponudi boca kapalica 60ml? 

stavka 7. - Trazi se vegeglas 50 x 30 . Dali moze da se ponudi 50 x 35 mm? 

stavka 49.- Trazi se reagens bоca 100ml ,sa pipetom tamna.Da li moze da se nudi 120 ml? “ 

 

У вези с тим, поступајући по чл.63. Закона о јавним набавкама ( ''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 

14/15,68/15),  Комисија даје следећи  

ОДГОВОР 2 

 

Партија 9, ставка бр. 1.  Прихватљиво је понудити боцу капалицу са гумицом запремине 60ml. 

Партија 9, ставка бр. 7.  Прихватљиво је понудити  вегеглас 50 x 35 mm.  

Партија 9, ставка бр. 49.  Прихватљиво је понудити реагенс боцу, стаклену, тамну, са пипетом 

запремине 120 ml. 



У вези са постављеним питањем  МЕЊА СЕ Конкурсна документација  за јавну набавку 

добара - Лабораторијски и медицински потрошни материјал  за потребе наставе, ЈН 16/19,  у 

поглављу II  Врста, техничке карактеристике, квалитет, количина и опис добара, начин 

спровођења контроле и обезбеђ. гаранције квалитета, рок извршења, место испоруке добара, 

евентуалне додатне услуге и сл и поглављу VI Обрасци који чине саставни део понуде, у делу  

ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ЦЕНЕ СА УПУТСТВОМ КАКО ДА СЕ ПОПУНИ (Образац 2) за  

ПАРТИЈE 6 и 9. 

Наручилац ће Измену и допуну конкурсне документације, као и обавештење о продужењу 

рока за подношење понуда објавити на Порталу јавних набавки и интернет страници наручиоца. 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда Наручилац ће објавити и на Порталу 

службених гласила Републике Србије и база прописа. 

    

                                             ЧЛАН   КОМИСИЈЕ ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ 

 

                                               Проф. др Андрија Шмелцеровић 

 

 


